
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Техникум «Автосервис» 

 (Многофункциональный центр прикладных квалификаций)»  

 

ПРИКАЗ 
 

28 августа 2024          № 35-к 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию Правительства 

Санкт-Петербурга от 15.12.2023 №1617-р «Об утверждении контрольных цифр 

приема по профессиям и специальностям для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 2024/2025 учебный год», 

Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 13.05.2024 №606-р 

«Об утверждении контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для 

обучения по образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Санкт-Петербурга на 

2024/2025 учебный год по результатам дополнительного тура конкурса по 

распределению контрольных цифр приема» и на основании решения приемной 

комиссии и предоставленных оригиналов документов 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии ФГОС СПО 23.01.17 «Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей», на базе среднего общего образования 

(11 классов), со сроком обучения 10 месяцев следующих обучающихся: 

 в группу № 20: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Александрович Никита Александрович  14362 

2. Архипов Павел Дмитриевич  14363 

3. Ежов Егор Алексеевич  14364 

4. Закаев Бекхан Русланович  14365 

5. Захаров Александр Алексеевич  14366 

6. Зеленин Роман Александрович  14367 

7. Кабанова Ольга Олеговна  14368 

8. Камышев Иван Андреевич  14369 

9. Кононенко Максим Олегович  14370 

10. Костеницкий Алексей Станиславович  14371 

11. Лозовой Сергей Владимирович  14372 

12. Лузин Егор Сергеевич  14373 

13. Мельников Виталий Вячеславович  14374 

14. Никаноров Иван Михайлович  14375 

15. Прохоров Алексей Дмитриевич  14376 

16. Смирнов Сергей Дмитриевич  14377 

17. Соколов Антон Александрович  14378 

18. Стеценко Виктор Владиславович  14379 



19. Тазеруалет Мохаммед Али  14380 

20. Травников Александр Васильевич  14381 

 в группу № 21: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Адеев Илья Алексеевич  14382 

2. Антонов Никита Максимович  14383 

3. Ахмедханов Шаъман Ярагиевич  14384 

4. Бухарова Дарья Владимировна  14385 

5. Виноградов Егор Сергеевич  14386 

6. Данилова Дарья Евгеньевна  14387 

7. Дементьев Виктор Александрович  14388 

8. Домашенко Роман Денисович  14389 

9. Иванов Артемий Алексеевич  14390 

10. Ильин Ринат Сергеевич  14391 

11. Карпов Владислав Егорович  14392 

12. Ковалев Павел Алексеевич  14393 

13. Колесник Матвей Максимович  14394 

14. Коноваленков Павел Романович  14395 

15. Лизин Михаил Александрович  14396 

16. Месеча Вячеслав Владимирович  14397 

17. Смирнов Артём Денисович  14398 

18. Стародубцев Иван Алексеевич  14399 

19. Тайгибов Саид Мурадович  14400 

20. Ярмолицкая Елена Юрьевна  14401 

2. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии ФГОС СПО 23.01.17 «Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей», на базе основного общего образования 

(9 классов), со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих обучающихся: 

 в группу № 111: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Абдразаков Максим Павлович  14402 

2. Агафонов Михаил Алексеевич  14403 

3. Акимов Степан Валерьевич  14404 

4. Антонюк Даниил Витальевич  14405 

5. Блинов Никита Вячеславович  14406 

6. Бондаренко Никита Олегович  14407 

7. Васильев Александр Дмитриевич  14408 

8. Дубовской Даниил Юрьевич  14409 

9. Коваленко Павел Сергеевич  14410 

10. Колесов Александр Павлович  14411 

11. Котин Иван Михайлович  14412 

12. Кузнецов Тимур Эльнурович  14413 

13. Магомедов Руслан Рашидович  14414 

14. Марченко Иван Михайлович  14415 

15. Овчинников Владислав Иванович  14416 

16. Пантелеев Никита Андреевич  14417 

17. Пехтелев Михаил Анатольевич  14418 

18. Репин Алексей Антонович  14419 

19. Рустамов Байрам Орханович  14420 

20. Сангов Иссомадин Джафарович  14421 



21. Свалов Матвей Андреевич  14422 

22. Семенов Александр Сергеевич  14423 

23. Семёнов Артём Денисович  14424 

24. Сильберг Богдан Максимович  14425 

25. Соловьев Владимир Юрьевич  14426 

26. Хасанияр Акмал  14427 

27. Якайтис Максим Иванович  14428 

 в группу № 112: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Гайратзод Мухсин  14429 

2. Ерёменко Илья Евгеньевич  14430 

3. Жестков Никита Валерьевич  14431 

4. Зимин Даниил Сергеевич  14432 

5. Ковалев Руслан Олегович  14433 

6. Кожинов Михаил Артемович  14434 

7. Коробченко Тимур Михайлович  14435 

8. Кыдин Максим Игоревич  14436 

9. Мамедов Асим Асифович  14437 

10. Мамедов Руслан Чимшудович  14438 

11. Матвеев Матвей Сергеевич  14439 

12. Махов Егор Сергеевич  14440 

13. Мезенин Максим Дмитриевич  14441 

14. Мельник Максим Витальевич  14442 

15. Морозов Никита Иванович  14443 

16. Островский Кирилл Александрович  14444 

17. Римкус Артур Альгирдасович  14445 

18. Семенов Владислав Дмитриевич  14446 

19. Сенин Дмитрий Евгеньевич  14447 

20. Сивенков Артём Павлович  14448 

21. Солдатов Дмитрий Алексеевич  14449 

22. Тимонин Роман Сергеевич  14450 

23. Титов Иван Александрович  14451 

24. Феклистов Максим Владимирович  14452 

25. Харюшин Максим Дмитриевич  14453 

26. Чуркин Алексей Дмитриевич  14454 

27. Шведов Егор Ильич  14455 

 в группу № 113: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Акчурин Динислам Музарифович  14456 

2. Андреев Данил Константинович  14457 

3. Ахмадов МансурТимурович  14458 

4. Бабаян Эдмон Давидович  14459 

5. Васильев Егор Игоревич  14460 

6. Граблин Артём Васильевич  14461 

7. Джумкова Кристина Юрьевна  14462 

8. Еланский Сергей Дмитриевич  14463 

9. Жарков Кирилл Владиславович  14464 

10. Иванов Артём Александрович  14465 

11. Иванов Григорий Павлович  14466 

12. Ипполитова Камилла Валентиновна  14467 



13. Кузнецов Михаил Антонович  14468 

14. Мазнев Антон Сергеевич  14469 

15. Мироненков Даниил Олегович  14470 

16. Назаров Самед Мехман оглы  14471 

17. Остряков Антон Викторович  14472 

18. Полилов Глеб Игоревич  14473 

19. Сидоров Кирилл Михайлович  14474 

20. Сидоров Руслан Станиславович  14475 

21. Смирнова Ксения Сергеевна  14476 

22. Солдатенок Роман Александрович  14477 

23. Степанов Валерий Павлович  14478 

24. Филиппова Кира Андреевна  14479 

25. Шарипов Бахтовар Бахтиёрович  14480 

26. Шемшин Савелий Владиславович  14481 

27. Щемелинин Геннадий Константинович  14482 

28. Якушев Александр Евгеньевич  14483 

 в группу № 114: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Акимов Константин Алексеевич  14484 

2. Бабкин Игорь Георгиевич  14485 

3. Бараева Екатерина Максимовна  14486 

4. Бебеев Максим Дмитриевич  14487 

5. Борисов Андрей Алексеевич  14488 

6. Германов Богдан Дмитриевич  14489 

7. Горелов Антон Андреевич  14490 

8. Жилин Никита Александрович  14491 

9. Макаров Дмитрий Сергеевич  14492 

10. Марьин Степан Михайлович  14493 

11. Московский Пантелеимон Сергеевич  14494 

12. Мошников Дмитрий Максимович  14495 

13. Набиев Фариз  14496 

14. Набока Андрей Игоревич  14497 

15. Назаров Николай Максимович  14498 

16. Насибуллин Максим Сергеевич  14499 

17. Писковец Даниил Евгеньевич  14500 

18. Пучков Дмитрий Александрович  14501 

19. Рыков Дмитрий Александрович  14502 

20. Семенов Николай Романович  14503 

21. Симонов Ярослав Александрович  14504 

22. Стаскевич Алексей Сергеевич  14505 

23. Тараканов Сергей Николаевич  14506 

24. Тиккуев Данила Александрович  14507 

25. Феоктистов Роман Андреевич  14508 

26. Чернов Алексей Викторович  14509 

27. Шараев Тимур Рифкатович  14510 

28. Щепиорко Иван Юрьевич  14511 

 в группу № 115: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Антонов Кузьма Дмитриевич  14512 

2. Байрамов Роял Байрамалиевич  14513 



3. Варакин Игорь Геннадьевич  14514 

4. Вересов Вадим Евгеньевич  14515 

5. Виноградов Николай Андреевич  14516 

6. Виноградов Сергей Сергеевич  14517 

7. Вычик Юрий Сергеевич  14518 

8. Давыдов Антон Денисович  14519 

9. Егоров Николай Александрович  14520 

10. Еренков Егор Николаевич  14521 

11. Жданов Данила Ильич  14522 

12. Зинев Дмитрий Денисович  14523 

13. Иванов Андрей Михайлович  14524 

14. Капустин Роман Павлович  14525 

15. Кирилов Даниил Денисович  14526 

16. Конышев Иван Максимович  14527 

17. Кузуб Иван Станиславович  14528 

18. Мищихин Андрей Ильич  14529 

19. Никифоров Кирилл Русланович  14530 

20. Пантюхова Полина Евгеньевна  14531 

21. Пикаев Дмитрий Александрович  14532 

22. Пирожков Даниил Николаевич  14533 

23. Рустамов Шамиль Наилович  14534 

24. Саидов Абдурахмон Рахматшоевич  14535 

25. Стребков Алексей Петрович  14536 

26. Суровцев Владислав Владимирович  14537 

27. Тумилович Александр Викторович  14538 

28. Фаворский Станислав Викторович  14539 

3. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии ФГОС СПО 15.01.05 «Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», на базе основного общего 

образования (9 классов), со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих обучающихся: 

 в группу № 131: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Алексеев Игорь Сергеевич  14540 

2. Белянский Евгений Евгеньевич  14541 

3. Березин Артём Витальевич  14542 

4. Бурлаков Михаил Михайлович  14543 

5. Василенко Денис Станиславович  14544 

6. Волкогонов Евгений Алексеевич  14545 

7. Дмитриев Олег Михайлович  14546 

8. Ефремов Максим Александрович  14547 

9. Захаров Андрей Вадимович  14548 

10. Заякин Марк Анатольевич  14549 

11. Ипполитов Андрей Валентинович  14550 

12. Конусов Михаил Петрович  14551 

13. Матвеев Александр Максимович  14552 

14. Михайлова Наталия Анатольевна  14553 

15. Нестеров Иван Максимович  14554 

16. Оноприенко Константин Алексеевич  14555 

17. Петросян Давид Янекович  14556 

18. Петрук Степан Владимирович  14557 

19. Присяжнюк Сергей Сергеевич  14558 



20. Пустовалов Арсений Юрьевич  14559 

21. Ремизов Матвей Алексеевич  14560 

22. Сафиулин Тимур Наильевич  14561 

23. Смирнов Алексей Сергеевич  14562 

24. Снетков Кирилл Викторович  14563 

25. Сурин Александр Владимирович  14564 

26. Трофимов Александр Вячеславович  14565 

27. Урин Евгений Романович  14566 

4. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии ФГОС СПО 09.01.03 «Оператор 

информационных систем и ресурсов», на базе основного общего образования 

(9 классов), со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих обучающихся: 

 в группу № 141: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Аверясов Артём Михайлович  14567 

2. Байрамов Эмиль Гасан оглы  14568 

3. Белова Варвара Павловна  14569 

4. Блинов Максим Дмитриевич  14570 

5. Блинова Полина Алексеевна  14571 

6. Бурлаков Валерий Сергеевич  14572 

7. Варютин Максим Денисович  14573 

8. Ветрова Алина Руслановна  14574 

9. Волоцкая Виктория Андреевна  14575 

10. Зверева Анастасия Дмитриевна  14576 

11. Иванова Дарья Павловна  14577 

12. Калинина Александра Денисовна  14578 

13. Ким Максим Алексеевич  14579 

14. Кондратьева Полина Ильинична  14580 

15. Корошану Валерия Витальевна  14581 

16. Мезенцева Татьяна Александровна  14582 

17. Михайлова Дарья Алексеевна  14583 

18. Пайо Марина Александровна  14584 

19. Поляков Игорь Станиславович  14585 

20. Рогов Алексей Александрович  14586 

21. Савков Никита Юрьевич  14587 

22. Салтурбеков Бактыбек Кадырбекович  14588 

23. Сергейчев Иван Тимофеевич  14589 

24. Сокус Иван Сергеевич  14590 

25. Суралеева Дарья Александровна  14591 

26. Хотякова Анастасия Викторовна  14592 

27. Щербакова Полина Сергеевна  14593 

5. Зачислить с 01.09.2023 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии ФГОС СПО 15.01.04 «Наладчик 

сварочного и газоплазморезательного оборудования», на базе основного общего 

образования (9 классов), со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 

обучающихся: 

 в группу № 151: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Агапитов Альберт Андреевич  14594 



2. Агапов Данил Михайлович  14595 

3. Алыев Мурад Эльхан оглы  14596 

4. Афанасов Илья Станиславович  14597 

5. Баруткин Григорий Станиславович  14598 

6. Букин Алексей Павлович  14599 

7. Гагошашвили Давид Антонович  14600 

8. Давыдов Денис Дмитриевич  14601 

9. Иброхимов Давлатджон Дадоджонович  14602 

10. Иванов Илья Сергеевич  14603 

11. Исмаилов Самир Камилович  14604 

12. Клопов Константин Владиславович  14605 

13. Лабудин Кирилл Дмитриевич  14606 

14. Ларионов Михаил Михайлович  14607 

15. Любченко Илья Маратович  14608 

16. Мирошниченко Данила Сергеевич  14609 

17. Михайлов Максим Витальевич  14610 

18. Никитин Александр Викторович  14611 

19. Никифоров Денис Михайлович  14612 

20. Петров Сергей Александрович  14613 

21. Прокофьев Максим Владимирович  14614 

22. Пшигоцкий Илья Русланович  14615 

23. Сидихин Захар Константинович  14616 

24. Тимофеев Игорь Константинович  14617 

25. Топор Ярослав Александрович  14618 

26. Швец Юрий Михайлович  14619 

27. Щепкин Тимофей Николаевич  14620 

28. Яров Артемий Владимирович  14621 

6. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих по профессии ФГОС СПО 23.01.01 «Оператор 

транспортного терминала», на базе основного общего образования (9 классов), со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих обучающихся: 

 в группу № 161: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Алексеева Юлия Борисовна  14622 

2. Антонов Артур Константинович  14623 

3. Антонович Артем Васильевич  14624 

4. Беляков Дмитрий Михайлович  14625 

5. Богданов Максим Анатольевич  14626 

6. Богданов Никита Сергеевич  14627 

7. Васильева София Сергеевна  14628 

8. Васильчик Ирина Петровна  14629 

9. Вашурин Данил Юрьевич  14630 

10. Веснин Александр Ильич  14631 

11. Гусейнов Тимур Яковлевич  14632 

12. Евдокимов Владислав Александрович  14633 

13. Жемерикин Никита Максимович  14634 

14. Жернов Даниил Алексеевич  14635 

15. Исаков Артём Ильич  14636 

16. Качанов Игорь Максимович  14637 

17. Колмагоров Максим Владимирович  14638 

18. Кондратьев Данила Максимович  14639 



19. Куракин Максим Сергеевич  14640 

20. Пивоваров Матвей Алексеевич  14641 

21. Романов Никита Игоревич  14642 

22. Соколов Сергей Сергеевич  14643 

23. Удалов Артём Станиславович  14644 

24. Фиников Владислав Андреевич  14645 

25. Хорьков Даниил Денисович  14646 

26. Чертилина Дарья Кирилловна  14647 

27. Шелепов Артём Сергеевич  14648 

7. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности ФГОС СПО 23.02.07 «Техническое 

обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей», на базе 

основного общего образования (9 классов), со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

следующих обучающихся: 

 в группу № 171: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Баранов Кирилл Александрович   14649 

2. Бережков Даниил Сергеевич   14650 

3. Бобкова Софья Андреевна   14651 

4. Вайтулянец Дмитрий Максимович   14652 

5. Валдин Виктор Александрович   14653 

6. Варнавин Арсений Дмитриевич   14654 

7. Верхотуров Егор Дмитриевич   14655 

8. Жбанков Данила Александрович   14656 

9. Ильинский Ярослав Игоревич   14657 

10. Интролигатор Лев Валерьевич   14658 

11. Капутов Никита Владимирович   14659 

12. Касимов Тимур Романович  14660 

13. Климов   Алексей   Антонович   14661 

14. Корху   Степан   Федорович  14662 

15. Майоров   Максим   Олегович   14663 

16. Малов   Кирилл   Сергеевич   14664 

17. Машаев    Александр   Александрович   14665 

18. Михайлов   Егор   Андреевич   14666 

19. Нахалов   Кирилл   Максимович   14667 

20. Останков   Владислав   Этьенович   14668 

21. Станулис   Ярослав   Александрович   14669 

22. Харлашин   Михаил   Александрович   14670 

23. Худойдотов   Махаммадамин   Азаматович   14671 

24. Цырша   Кирилл   Александрович   14672 

25. Чистяков   Кузьма   Владимирович   14673 

26. Щукин   Николай   Дмитриевич   14674 

8. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по основной образовательной 

программе среднего профессионального образования, программе подготовки 

специалистов среднего звена по специальности ФГОС СПО 23.02.05 «Эксплуатация 

транспортного электрооборудования и автоматики», на базе основного общего 

образования (9 классов), со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 

обучающихся: 

 в группу № 181: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 



1. Брату   Фёдор   Сергеевич   14675 

2. Буров   Максим   Михайлович   14676 

3. Вагу   Федор   Сергеевич   14677 

4. Дударь   Богдан Романович   14678 

5. Евдокимов   Тимофей   Иванович  14679 

6. Жуликов   Максим   Александрович  14680 

7. Измайлов   Арсений   Эдуардович   14681 

8. Исабеков   Даглар   Заидинович  14682 

9. Климов   Илья   Алексеевич   14683 

10. Климов   Олег   Николаевич   14684 

11. Кобзарь   Александр   Александрович  14685 

12. Колотеев   Даниил   Александрович  14686 

13. Корнеев   Роман   Артёмович  14687 

14. Кудрявцев   Ярослав   Олегович   14688 

15. Магомедалиев   Алиасхаб   Магомедалиевич   14689 

16. Михеляйнен   Сергей   Олегович   14690 

17. Молчанов   Сергей   Артёмович   14691 

18. Некрасов   Артур   Талятович   14692 

19. Олейников   Евгений   Олегович   14693 

20. Почеревин   Никита   Александрович  14694 

21. Просин   Фёдор   Михайлович   14695 

22. Сергеев   Александр   Андреевич  14696 

23. Тамбовцев   Анатолий   Владимирович   14697 

24. Тропин   Дмитрий   Константинович   14698 

25. Трубачев   Андрей   Иванович   14699 

26. Ульянский   Павел   Антонович   14700 

27. Хакиев   Райбек   Анзорович   14701 

28.    

 в группу № 182: 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося Дата рождения № п.к. 

1. Абишев Булат Васильевич  14702 

2. Банников Сергей Владимирович  14703 

3. Ведунов Степан Андреевич   14704 

4. Ганаков Фёдор Владимирович   14705 

5. Григорьев Александр Петрович   14706 

6. Давыдов Денис Григорьевич   14707 

7. Захарчук Илья Александрович  14708 

8. Зурначев Владислав Михайлович  14709 

9. Колесников Тимофей Андреевич   14710 

10. Круглов Даниил Александрович   14711 

11. Крусанов Константин Кириллович  14712 

12. Кузнецова Анастасия Александровна  14713 

13. Михайленко Арсентий Михайлович  14714 

14. Муравьев Кирилл Викторович   14715 

15. Никулин Александр Евгеньевич   14716 

16. Петров Георгий Александрович   14717 

17. Петров Иван Александрович   14718 

18. Пронин Роман Алексеевич   14719 

19. Рахматжонов Улугбек Хожиакбарович   14720 

20. Репницын Никита Алексеевич  14721 

21. Савельев Андрей Константинович  14722 



22. Селютский Данила Сергеевич   14723 

23. Смирнов Иван Алексеевич   14724 

24. Смирнов Никита Сергеевич  14725 

25. Смирнов Николай Максимович  14726 

26. Титов Игорь Александрович   14727 

27. Чаус Марк Павлович  14728 

28. Чуранов Ярослав Романович  14729 

9. Зам.директора по УПР – Каберскому Е.А. внести соответствующие записи 

в поименную книгу обучающихся дневного (очного) отделения. 

 

 

Директор         С.М. Дьяков 

 

 


		2024-08-30T10:01:29+0300
	Дьяков Сергей Михайлович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




